平成 28 年 1月 26 日

各位

会 社 名 株式会社ツカモトコーポレーション

代表者名 代表取締役社長    阿久津 和行

（コード番号 8025 東証第一部）

問合せ先 常務取締役本部担当   小林  史郎

（℡03-3279-1330）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 1 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動を行うことを

決定いたしました。

記

１．取締役の異動 (平成 28 年 4 月 1日付)

氏　　名 新　役　職　名 現　役　職　名

小林　史郎 専務取締役 常務取締役

２．執行役員体制の変更 (平成 28 年 4月 1日付)

氏　　名 新　役　職　名 現　役　職　名

阿久津　和行
代表取締役社長
社長執行役員　CEO

代表取締役社長
営業本部長

薄　龍一
代表取締役専務取締役
上席常務執行役員　営業本部長
(兼)ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ事業担当

代表取締役専務取締役
営業副本部長
(兼)洋装・ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ事業担当

小林　史郎

専務取締役
上席常務執行役員　営業副本部長
(兼)中期経営計画推進本部担当
(兼)本部担当

常務取締役
本部担当

荒木　保男
取締役
上席執行役員　和装事業担当

取締役
和装事業計画本部長
(兼)新規事業担当

百瀬　二郎
取締役
上席執行役員　洋装事業担当

取締役

日吉　龍二 上席執行役員 執行役員

奥野　晃弘 執行役員 執行役員

山崎　健一 執行役員 市田㈱ラルフローレン事業部長

田中　文人 執行役員 本部業務管理部長

田辺　宏之 執行役員 ツカモトアパレル㈱常務取締役

以上